
položkový rozpočet stavby, ZL66

Stavba: ASŘ

objekt: 01

Rozpočet: 01 Rozpočet ke změnovému listu

Objednatel Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ: CZ839205

Zhotovitel: BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval: BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 28 552,68

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 28 552,68

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 28 552,68 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 28 552,68 czk

v dne

Aa"zhotovitele Za objednatele
, ť"

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

,-,,M'

Stránka 1 z 1



položkový rozpočet, ZL66
S: ASŘ

O: Odstranění stávajÍcÍch nefunkčních prostupů přes stávajIcI střechu

R: D.1.01.b

P.č-Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 712 Povlakové krytiny 28 552,68

1 'odřezáni stávajÍcÍho ocelového a litinového potrubí ks 15,00000j IND|V|DUÁLN|
,na úrovni horní hrany střechy - od DN80 do DN150

332 712373111RV1 )Pov!akové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené m2 1,35000 RTS 22/ l l
|do betonu, 6 kotev/m2, pro ti. izolace do 300 mm,
jbez dodávky fólie, '

0,3*0,3*15 1,35000

336 28322203R

338 " 69366198R

fólie izolační střešní hydroizolační: tloušt'ka 1 ,50
mm; plošná hmotnost 1 950 g/m2: mPVC;
kašÍrováni polyesterová vložka; µ = 22000,0

geotextilie PP: funkce separační, ochranná,
výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2;
zpevněná oboustranně

Doplněni skladby střechy

Vypěněni prostupů

Odstraněni a likvidace odpadu

l m2 1,350001

' m2 1,35000,

ks 15,00000j

RTS 22/ l

RTS 22/ I

2

3

4|

ks " 15,00000

kpl 1,00000: 2

ND|v|DUÄLNi

ND|VĺDUÄLN|

ND|V|DUALN|

339 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech
výšky přes 6 do 12 m
50 m vodorovně

% 282,69980 RTS 22/ l

Celkem 28 552,68

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 1





. k k
m

.ä- C '
k "

P i
;

f,. '4%

F ¶Ĺr

"~

g ,
"V , '

',":, ,Á
0 W p '

~<

'b . b u
' ak

" " U

I r

'F

i





Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel:
Objednatel.'

BLOCK CRS a.s. Valašské MeziřIčI
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 67

SO, PS: D1.01 ASŘ

Popis změn a zdůvodněni: Předkládáme Vám tento změnový list na základě požadavku objednatele
na provedení SDK opláštění stávajícího odpadního potrubí v m.č. D3-058, D3-060, D3-014, D3-035 vC.
doplnění nových čel v m.Č. D3-028, D3-015 a d3-157

Změnu poZadu j«
[J Zhotovitel ® Objednatel [J Ostatní
Jméno:

Změna je dokhdována:
[J Zápisem ve stavebním deníku ze dne
[J Vypracováním změny projektu číslo
[J Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
[J Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
® Ostatní: Požadavek z kontrolního dne stavby

V!iv změny nq soubory projektové dokµmentace:
® Ano [J Ne

Vliv změny na validace:
[J Ano ® Ne

Ceqa změnY dodávky je stµiovena:
[J Bez změny
[J Odečtem položky rozpočtu, č.
EB Dohodou [J jiný postup

yliv změnY kQnečný termín dokončeni díla:
EB Bez změny
[J Posunutí konečného termínu předání

Vliv změny na cenu díla:
[J Bez vlivu na cenu
® Zmčna ceny díla o KČ: 35 523,27 KČ bez DPH

Realizace změnY bude prověřeua zkµŠkou:
[J Ano ® Ne

CR® BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

® Rozdělovník:1x zhotovitel Datum vydání: 27.07.2023

' lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk číslo. 1



Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

Jména odpovědných zástupců u zhotovitele: Jména odpovědných zástupců za objednatele:
P

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
® dodatek ke smlouvě:
[J podklad k dodatku ke smlouvě
[J podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:
1. Rozpočet

Rozdě|ovnik:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář E)-FM-7 2-02-02 /V10 l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydáni: 27.07.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk čÍslo: 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby, ZL67

Stavba: ASŘ

objekt: 01

Rozpočet: 01 Rozpočet ke změnovému listu

Objednatel Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ' CZ839205

Zhotovitel: BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366
DIČ: CZ7333366

Vypracoval: BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 35 523,27

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 35 523,27

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 35 523,27 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 35 523,27 czk

v dne

. Za zhotovitele Za objednatele

'u- 1Ĺ>( l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet, ZL67
S: ASŘ

O: SDK opláštěnI odpadů, nová čela

R: D.1.01.b

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 399 Sádrokartonové Kce 33 889,77

1 416093111R00 Čelo podhledu SDK, v.do 500mm, 1xCD, 1xRB m2 15,00000! RTS23/II '
12,5mm
SDK Kastle opláštěni odpadů
m Č. D3-058, 03-060, D3-014, D3-035

2 |416093111R00 Čelo podhledu SDK, v do 500mm, 1xCD, 1XRB
12,5mm
D3-028 - 2,7m2
D3-015 - 3ks = 3,12m2
D3-157=0,96m2

3 i998767201 ROD Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových a minerálních

m2 6,78000 RTS2MI

% 331,9272 RTs2MI '

Díl: 784
595 784450020 BI

Malby
Malba omyvatelná, otěruvzdorná - parametry dle PD m2
( bílá ), VC. penetrace

21,78000' Vlastni

l

Celkem 35 523,27

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel
Objednatel:

BLOCK CRS a.s. Valašské MeziříčI
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 68

SO, PS: D1.01. ASŘ

Popis změn a zdůvodněni: předkládáme Vám tento změnový list na základě požadavku objednatele na
výměnu stávající pvc podlahy za nové PVC v m.č. 1.35 a 1.36.

Změnu požaduje:
[J Zhotovitel ® Objednatel Ostatní
Jméno:

3něna je dpkkľdQvána:
Zápisem ve stavebním deníku ze dne
Vypracováním změny projektu číslo
Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne

X Ostatní: Požadavek z obchůzky stavby

Vliv změnV na soubory proiektové dč)kumentace:
[J Ano ® Ne

Vliv změnY na validace:
[J Ano ® Ne

Cena změny dodávky je stanovena:
[J Bez změny
[J Odečtem položky rozpočtu, č.
® Dohodou [J jiný postup

VI v zniěňY na konečný termín dokončeni díla:
Bez změny

C Posunutí konečného termínu předání

VI v změny na cenu díhí:
C Bez vlivu na cenu
R Změna ceny díla o KČ: 10 376,79 KČ bez DPH

Realizace změny bude prověřena zkouškou:
[J Ano ® Ne

BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

Rozdělovnik:1x zhotovitel Datum vydání: 10,08.2023

' lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk čÍslo: 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

jménn QapQvědných zástupců za zhotovitele: Jména odpovědných zástupců za objednatele:

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovčdnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
® dodatek ke smlouvě:
[J podklad k dodatku ke smlouvč
[J podklad ke změně projektové dokumentace

Příjohy:
l. Rozpočet

Rozdělovnik:1x zhotovitel

' lx objednatel
Formulář B-FM-7 2-02-02 l VID l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydání: 10.08.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk číslo: 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby 68

Stavba: ASŘ

objekt: d.1.01.

Rozpočet: 01 Oprava podlahy v místnostech 0.04 a 0.53

Objednatel Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ' CZ839205

Zhotovitel: BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ. CZ7333366

Vypracoval: BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 10 376,79

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 376,79

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 10 376,79 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 10 376,79 czk

v dne

Za objednatele

2q-p/,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet, ZL68
S: ASŘ

O: Nová PVC podlaha v místnostech 1.35 a 1.36

R: D.01.01 ASŘ

Cen.
soustava

P.Č. Číslo po|ožky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem l platnost
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
581 777415102RT2 Stěrka samonive|ační ručně ti. 2 mm, vC penetrace 'm2 5,15000, |astní

m Č 1 35 . 2,29 m2
m.č. 1.36 . 2,86 m2

Díl: 776 Podlahy povlakové
567 77602031 U00 Příplatek za vytvořeni vzoru a tvarů v podlahách a m2 l

obkladech
m.č. 1.35 .. 2,29 m2
m.č. 1.36 ... 2,86 m2

5,15000

1,15000 Vlastní

5,15000
F

568 j776491001 k jMontáž klinku

m,č. 1,35 ... 4,20m
m,č. 1.36 . . 4,80m

m i 9,00000h lastni

569 776491001S Úprava krytiny pro montáž soklu, montáž ukončeni m

570'776520010RAI Podlahy povlakové pouze pdoženi, podlahovina ve m2
specifikaci, z pásů, včetně soklIku, bez vyrovnání
podkladu
lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu
Svařeni podlahoviny. Dodávka a lepeni podlahových
soklíků z měkčeného PVC. Pastováni a vyleštěni
podlah.

9,00000

9,00000i

9,00000

5,15000

lastni

RTS 22/ l l

5,15000

572,2841230_0K Podlahovina PVC - klínek - parametry dle PD (
skladby podlah )
fabionová výplň 25x25mm
prořez 2%

m 9,18000 |astni

573,2841230_T

574 PVC 1

Podlahovina PVC - ukončeni - parametry dle PO ( m
skladby podlah )
ukončovací lišta BOLTA - AL32, d.2,5m
prořez 16% na balení

Podlahovina PVC - dle parametrů PD - viz skladby m2
podlah
Podlahovina PVC - dle parametrů PD - viz skladby
podlah, Gerflor, Mipolam Affinity (PVC 1.4, č. 4411
Raffia)

9,18000

10,44000 lastni

10,44000

8,00000 lastní

578 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech
výšky do 12 m
vodorovně do 50 m

% 446,91600 RTS 22/ l

Celkem 10 376,79

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel:
Objednatel

BLOCK CRS a.s. Valašské MeziřičI
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 69

SO, PS: D.1.01.4b ÚT

Popis změn a zdůvodnění: Předkládáme Vám tento změnový list na základě požadavku objednatele na
demontáž stávajícího potrubí páry na chodbě D3.003, vC. tepelné izolace a likvidace odpadu z důvodů
nutnosti demontáže kvůli realizaci nového podhledu.

Změnu požaduje:
[J Zhotovitel ® Objednatel Ú Ostatní
Jméno:

Změna je dokladována:
:J Zápisem ve stavebním deníku ze dne
:J Vypracováním změny projektu číslo
:J Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
:J Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne

Ostatní: požadavek z obchůzky stavby

Vliv změnY na soubory projektové dokumentace:
® Ano Ú Ne

Vliv změny na validace:
[J Ano ® Ne

Cena zrňěňY dodávkY je stanovenm
® Bez změny
[J Odečtem položky rozpočtu, č.
[J Dohodou Q jiný postup

VI v změny na konečný termín dokončení díla:
® Bez změny
C Posunutí konečného termínu předání

VI v změny níí cenu díla:
C Bez vlivu na cenu

Změna ceny díla o KČ: 8 340,30 KČ bez DPH

Realizace změny bude prověřena zkouškou:
[J Ano ® Ne

BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

' Rozdělovník:1x zhotovitel Datum vydáni: 12.12.2022

' lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk Cislo: 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele: Jména odpovědných zástupců za objednatele:

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto zmčnovCho listu odpovčdnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
® dodatek ke smlouvě:
[J podklad k dodatku ke smlouvě
[J podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:
1. Rozpočet
2. Fotodokumentace

Rozdělovník:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář B-FM-7 2-02-02 l VID l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydání: 12.12,2022

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk číslo: 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby, ZL69

NEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - MAGNETICKÁ REZONANCE A
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY KŘÍDLA D3 - Vícepráce

objekt: D.1.01.4b

Rozpočet: ÚT Demontáž stávajÍcÍho potrubí páry na chodbě D3.003

Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ' CZ839205

Zhotovitel: BLOCK CRS, a.s. IČO' 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval. BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 8 340,30

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 8 340,30

Rekapitu|ace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 8 340,30 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 8 340,30 czk

I' Za objednatele

z-ŕ ňj/

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet , ZL69

S: LTPROJEKT/N NEMOCNICE VYŠKOV, p.o - MAGNETICKÁ REZONANCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KŔ

O. D.1.01.4b ÚT

R: 01 Demontáž stávajÍcÍho potrubí páry na chodbě 03.003

P.Č, Číslo po|ožky
Díl: 713

1 713400821R00

Název po|ožky
Izolace tepelné
Odstranění izolačních pásů potrubí

Cen.
soustava

MJ Množství Cena l MJ Celkem l platnost
553,32

! m2 5,80000: TS23/11

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
2 721140802R00 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do

DN100 mm
m 24,00000

TS23/11

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
4 979990144R00 Poplatek za uloženI suti - minerálni vata, skupina t " 0,02660

odpadu 170604
5 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé t 0,79950

podlaží nad nebo pod základním podlažím
6 979081111R00 " Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t ' 0,79950

Včetně naloženi na dooravni orostředek a složeni na s ·dádku. bez oodatku za skládk

TS23/11

TS23/II
TS23/II

7 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek t 11,99200
za každý další 1 km TS23/II
1,11036"15 11,99200

8 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do ' t 0,79950
10 m , TS23/11
Včetně případného složeni na staveništní deponii

9 979082121 ROD Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 3,99700
příplatek k ceně za každých dalších 5 m TS23/11
1,11036*5 3,99700

10 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot t 0,79950
nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , RTS23/II
Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyloženi na hromady na suchu nebo na přeloženi na dopravní prostředek
na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

11 979999999PV Poplatek za likvidaci potrubí ocelového t 0,77300
pozinkovaného závitového a demontovaných
izdačních pásů potrubí

12)979086112R00 Nakládání nebo překládáni suti a vybouraných hmot t 0,79950
izmacmcn pasu potrum ZLil

12j979086112R00 Nakládání nebo překládáni suti a vybouraných hmot t 0,79950 RTS23/II

Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyloženi na hromady na suchu nebo na přeloženI na dopravní prostředek
na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládáni nebo překládáni : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle

13 979082111R00 Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m t 0,79950 RTS23/11

Zapravení prostupu
59 310239411RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu m3

nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu
cementovou
včetně pomocného pracovního lešení
0,5 X 0,3

0,15000

RTS 22/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet , ZL69

S: LTPROJEKT/N NEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - MAGNETICKÁ REZONANCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY KŔ

O: D,1.01.4b ÚT

R: 01 Demontáž stávajiciho potrubí páry na chodbě 03.003

Cen.
soustava

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem l platnost
172 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové m2 0,50000

v podlaZi i ve schodišti štukové, Malta pro zdění RTS 22/ l
0,50000

Celkem 8 340,30

Zpracováno prograĹnem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2





l

l
\

l
\

"í')

'l

'11
L



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel:
Objednatel:

BLOCK CRS a.s. Valašské MeziřIčI
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 70

SO, PS: D1.01.4a ZTI

Popis změn a zdůvodnění: Předkládáme Vám změnový list na základě požadavku objednatele na
doplnění 3 ks vodoměrů na stávající potrubí v OPS D3 z důvodů potřeby odpočtů odběrů vody k těmto
stávajícím větvím.

Změnu požaduje:
[J Zhotovitel EB Objednatel [J Ostatní
Jméno:

Změna je dokkQQvána:
[J Zápisem ve stavebním deníku ze dne
[J Vypracováním změny projektu číslo
[J Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
[J Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
® Ostatní:

Vliv změny na soubory projektové dokumentace:
® Ano [J Ne

Vliv změny na validace:
[J Ano ® Ne

Cena změny dodávky je stanovena:
® Bez změny
[J Odečtem položky rozpočtu, č.
[J Dohodou [J jiný postup

Vliv ZllŮňY na konečný termín dQk(?nčenÍ díla:
® Bez změny
[J Posunutí konečného termínu předání

Vliv změnY na cenu dňa:
[J Bez vlivu na cenu
® Změna ceny díla o KČ: 30 581,39 KČ bez DPH

Realizace změny bude prověřena zkouškou:
Q Ano ® Ne

l BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

' Rozdělovnik:1x zhotovitel Datum vydáni: 16.08.2023
lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk Cislo 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

Jména odpovědnYch zástupců za zhotovitele: Jména odpovčdnYch zástupců Zfl objednatele:

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
® dodatek ke smlouvě:
[J podklad k dodatku ke smlouvě
[J podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:
l. Rozpočet

Rozdělovník:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář B-FM-'/ 2-02-02 l VID l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydání: 16.08.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk číslo 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby 70

Stavba: ZTI

objekt: D.1.01.4a

Rozpočet: 01 Doplnění 3 ks vodoměrů na stávajicí potrubí v OPS pro budovu D3

Objednatel Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ: CZ839205

Zhotovitel: BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval: BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 30 581,39

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 30 581,39

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 30 581,39 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 30 581,39 czk

v dne

-
\. \..,Za zhotovitele Za objednatele

""'
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet, ZL70
S: ZTI

O: DoplněnI 3 ks vodoměrů na stávajIcI potrubí v OPS pro budovu D3

R: D.01.01.4a ZTI

P.č. Číslo po|ožky Název položky
Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 Vodoměr ENBRA šišma IARC 32/10

Cen.
soustava

MJ Množství Cena l MJ Celkem l platnost

kus 2,00000 NDIV|DUÁLNÍ

2 Vodoměr ENBRA šišma IARC 40/16

3 721176103R00 Trubka PPR 50

l 4 721176102R00 Trubka PPR 40

kus 1,00000

brň 2,00000

D|V|DUALNĹ

TS23/II

brň 2,00000 TS23/11

5

6

Přechod PPR DN40/5/4"

Přechod PPR DN50/6/4"

ks 4,00000

ks 2,00000

D|V|DUALN|

D1V|DUÁLNĹ

7 722202414r00 Kulový kohout DN32

8 722202415r00 Kulový kohout DN40

ks

ks

4,00000j

2,00000|

5

302,78600'

TS23/11

TS23/II

lastni
60 1a.04

107 998722202

spojovací, těsnicí a doplňkový materiál pro celkovou l
montáž kg

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v
objektech v přes 6 do 12 m

% lastni

l Celkem 30 581,39

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel.'
Objednatel

BLOCK CRS a.s. Valašské MeziřIčI
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 71

SO, PS: D1.01. ASŘ

Popis změn a zdůvodnění: Předkládáme Vám tento změnový list na základě požadavku objednatele na
doplnění venkovních žaluzií v m.č. D3 1.09 Vyšetřovna sono z důvodů nutnosti zatemnění při provádění
snímkování na ultrazvuku.

Změnu požaduje:
Zhotovitel ® Objednatel [J Ostatní

Jméno:

Znéna je dakhldoväna:
Zápisem ve stavebním deníku ze dne
Vypracováním změny projektu číslo
Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne

X Ostatní:

Vliv změny na soubory projektové dokumentace:
EB Ano [J Ne

Vliy změny na validace:
Q Ano ® Ne

Cena změny dodávky je stanovena:
® Bez změny
[J Odečtem položky rozpočtu, č.

Dohodou [J jiný postup

VI v zniěňY na kone¢ný termín dokončeni díla:
Bez zmčny

C Posunutí konečného termínu předáni

Vi v změnY na cenu díla:
C Bez vlivu na cenu

Změna ceny díla o KČ: 131 000,00 KČ bez DPH

Realizace změny bude prověřena zkouškou:
[J Ano EB Ne

BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

Rozdělovnik:1x zhotovitel Datum vydání: 10.08.2023

lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk číslo' 1

www.blockcrs.cz


